Омская область
         Администрация Нижнеомского муниципального  района

                    Глава Нижнеомского муниципального района

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «09»  ноября   2016 г.                                                                                 № 500-п
Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Нижнеомского муниципального района

Омской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», статьей 6 Положения о бюджетном процессе в Нижнеомском муниципальном районе Омской области, утвержденного решением Совета Нижнеомского муниципального района Омской области от 27 мая 2016 года № 49 Администрация Нижнеомского муниципального района Омской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок  формирования и ведения реестра
источников доходов бюджета Нижнеомского муниципального района Омской области
2.
Комитету финансов и контроля Администрации Нижнеомского муниципального района Омской области в соответствии с Правилами формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868, обеспечить формирование в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» информации для включения в перечень источников доходов Российской Федерации и ее направление в срок не позднее 15 декабря 2016 года.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением положений Порядка в части информации, предусмотренной пунктом 11 Порядка, которые вступают в силу с 1 января 2019 года.

4.
  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  Главы Нижнеомского     муниципального    района,  председателя Комитета финансов  и контроля  Р.М.Лиханову.
Глава Нижнеомского

муниципального района                                                                А.М. Стадников